
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ПЕНЗЕНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа им. М.Ю. Лермонтова с.Засечное 

(МБОУСОШ им. М.Ю. Лермонтова с.Засечное) 
 

 

П Р И К А З 

 
 

от 25 августа 2023 г.                                                                                         № 202/4 

 
с. Засечное   Пензенского района 

 

О работе Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в 

2023-24 учебном году 

В целях организации деятельности Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» в МБОУСОШ им. М.Ю.Лермонтова с.Засечное ,  

Приказываю: 

1. Использовать в работе Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 
роста» в МБОУСОШ им. М.Ю.Лермонтова с. Засечное: 

-рабочие программы учебных предметов «Информатика», «Основы безопасности 
жизнедеятельности», «Технология» , «Индивидуальный проект»; 

       - программы курсов внеурочной деятельности «Робототехника», Видеостудия «Cool school                                                         

TV», Основы функциональной грамотности, Основы ТРИЗ 

    2.  Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий   
Центра    «Точка роста» 

    3.   Руководителю Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 
Евдокимовой Е.В. разработать и утвердить расписание занятий в Центре «Точка роста». 

    4. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя Центра образования цифрового 
и гуманитарного профилей «Точка роста» Евдокимову Е.В. 

    5. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

        И.о. директора                                                                      М.Г.Бессеребренникова                                                                                                                                                                                                        


		2024-04-20T10:43:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. М.Ю. ЛЕРМОНТОВА С. ЗАСЕЧНОЕ




